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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
02.04.2022 - 14:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:17.29 Amina Kajtaz ORMO Zagreb (CRO) 30.05.2021
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
Nezvanični BiH - 14 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
Nezvanični BiH - 12 2:30.57 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
Nezvanični BiH E:-10 2:44.40 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 14.10.2017

FINA A Standard Entry Times : 2:12.98  /  FINA B Standard Entry Times : 2:17.63
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Neal Ahmedbegović 19 Bosna, SA 2:38.86 500 A Q
100m: 1:16.38 1:16.38 200m: 2:38.86 1:22.48

2. Sara Samardžić 17 GKVS SA, SA 2:45.24 444 A Q
100m: 1:19.69 1:19.69 200m: 2:45.24 1:25.55

3. Jovana Jovančić 17 GKVS SA, SA 2:45.28 444 A Q
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:45.28 1:27.08

4. Adna Kamenjašević 15 Sport Time, SA 2:48.65 418 B Q
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:48.65 1:29.10

5. Marta Konstantinov 14 Dinamo, PA 2:48.84 416 C Q
100m: 1:20.88 1:20.88 200m: 2:48.84 1:27.96

6. Marija Terzić 13 Jadran, HN 2:48.91 416 C Q
100m: 1:21.89 1:21.89 200m: 2:48.91 1:27.02

7. Tajra Pekić 13 GKVS SA, SA 2:51.88 395 C Q
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:51.88 1:27.88

8. Ajša Sarvan 14 Aqua, SA 2:59.62 346 C Q
100m: 1:25.68 1:25.68 200m: 2:59.62 1:33.94

9. Sunita Zukić 16 Sport Time, SA 3:02.07 332 B Q
100m: 1:29.83 1:29.83 200m: 3:02.07 1:32.24

10. Hena Mulahasanović 15 Bosna, SA 3:06.62 308 B Q
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:06.62 1:34.40

11. Ella Oković 13 Sharks, SA 3:08.53 299 C Q
100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 3:08.53 1:40.19

12. Nejla Ćerimagić 12 Orka, MO 3:10.61 289 D R
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:10.61 1:38.35

13. Ena Muratagić 12 GKVS SA, SA 3:13.86 275 D R
100m: 1:37.41 1:37.41 200m: 3:13.86 1:36.45

14. Svjetlana Pandžić 15 Bosna, SA 3:14.42 272 B
100m: 1:32.68 1:32.68 200m: 3:14.42 1:41.74

15. Lejla Šehović 11 GKVS SA, SA 3:16.56 264 D
100m: 1:31.65 1:31.65 200m: 3:16.56 1:44.91

16. Nejra Muratović 14 Bosna, SA 3:32.62 208 C
100m: 1:41.68 1:41.68 200m: 3:32.62 1:50.94

17. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 3:33.82 205 D
100m: 1:45.89 1:45.89 200m: 3:33.82 1:47.93
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Asja Đedović 11 Orka, MO 3:40.53 187 D
100m: 1:49.04 1:49.04 200m: 3:40.53 1:51.49

19. Mona Kasumović 9 Novi Grad, SA 3:57.08 150 E
100m: 2:00.08 2:00.08 200m: 3:57.08 1:57.00

20. Azra Radončić 12 Novi Grad, SA 4:26.83 105 D
100m: 2:13.97 2:13.97 200m: 4:26.83 2:12.86

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Adna Kamenjašević 15 Sport Time, SA 2:48.65 418 B Q
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:48.65 1:29.10

2. Sunita Zukić 16 Sport Time, SA 3:02.07 332 B Q
100m: 1:29.83 1:29.83 200m: 3:02.07 1:32.24

3. Hena Mulahasanović 15 Bosna, SA 3:06.62 308 B Q
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:06.62 1:34.40

4. Svjetlana Pandžić 15 Bosna, SA 3:14.42 272 B
100m: 1:32.68 1:32.68 200m: 3:14.42 1:41.74

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Marta Konstantinov 14 Dinamo, PA 2:48.84 416 C Q
100m: 1:20.88 1:20.88 200m: 2:48.84 1:27.96

2. Marija Terzić 13 Jadran, HN 2:48.91 416 C Q
100m: 1:21.89 1:21.89 200m: 2:48.91 1:27.02

3. Tajra Pekić 13 GKVS SA, SA 2:51.88 395 C Q
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:51.88 1:27.88

4. Ajša Sarvan 14 Aqua, SA 2:59.62 346 C Q
100m: 1:25.68 1:25.68 200m: 2:59.62 1:33.94

5. Ella Oković 13 Sharks, SA 3:08.53 299 C Q
100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 3:08.53 1:40.19

6. Nejra Muratović 14 Bosna, SA 3:32.62 208 C
100m: 1:41.68 1:41.68 200m: 3:32.62 1:50.94

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Nejla Ćerimagić 12 Orka, MO 3:10.61 289 D R
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:10.61 1:38.35

2. Ena Muratagić 12 GKVS SA, SA 3:13.86 275 D R
100m: 1:37.41 1:37.41 200m: 3:13.86 1:36.45

3. Lejla Šehović 11 GKVS SA, SA 3:16.56 264 D
100m: 1:31.65 1:31.65 200m: 3:16.56 1:44.91

4. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 3:33.82 205 D
100m: 1:45.89 1:45.89 200m: 3:33.82 1:47.93

5. Asja Đedović 11 Orka, MO 3:40.53 187 D
100m: 1:49.04 1:49.04 200m: 3:40.53 1:51.49
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Azra Radončić 12 Novi Grad, SA 4:26.83 105 D
100m: 2:13.97 2:13.97 200m: 4:26.83 2:12.86

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Mona Kasumović 9 Novi Grad, SA 3:57.08 150 E
100m: 2:00.08 2:00.08 200m: 3:57.08 1:57.00

VK-EXH Dagmar Husarik 16 Dinamo, PA 2:37.80 510 B
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:37.80 1:24.56
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